
                         

Jak otestovat těsnost grilu? 

 

Je důležité udržovat všechny části grilu a každý rok kontrolovat 

těsnost ve Vašem grilu. Tento test by měl být prováděn před 

použitím grilu nebo pokaždé po výměně nebo opravě některých 

komponentů k plynovému zařízení. Minimálně však jednou 

ročně. Následující video líčí, jak otestovat těsnost Vašeho 

propanového grilu. 

 

POZNÁMKA: 

Prosím, během provádění tohoto testu nekuřte. 

http://www.napoleongrills.com/blog/how-to-test-for-leaks/  

1. Připravte si roztok mýdlové vody a štětec 

2. Zkontrolujte, že všechny plynové ventily a kohouty jsou 

v poloze zavřeno 

3. Připojenou plynovou láhev nyní otevřete 

4. Všechny plynová spojení /propojení, ventily pod knoflíky 

natřete připraveným roztokem 

5. Pokud by se někde objevily bubliny, je to potřeba přetěsnit 

– případně se obrátit na autorizovaného prodejce či servis. 

6. Pokud vše těsní, je Váš gril připraven na použití 


